
ZARZĄDZENIE NR 99/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 1 czerwca 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Celestynów  Nr 32/11 z dnia 28 kwietnia 2011 roku  w  sprawie  dokonania  zmian  w  Uchwale  Budżetowej   na  2011  rok  Gminy Celestynów- zarządzam, co  następuje: § 1.Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w związku z podjętą Uchwałą Nr 32/11 z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2011 rok Gminy Celestynów, w tym:1. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie (Organu):

Dział Rozdział § Treść Zmiana

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

100 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 100 000,00  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00
801   Oświata i wychowanie 90 000,00 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 90 000,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 802,00 85415  Pomoc materialna dla uczniów 25 802,00  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 802,00
926   Kultura fizyczna 49 832,00 92695  Pozostała działalność 49 832,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 42 357,00
  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 7 475,00



2. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie - Jednostki: 
Dział Rozdział § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 1 032,00 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 032,00  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 032,00
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

192 753,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 829,00  0310 Podatek od nieruchomości 14 847,00  0320 Podatek rolny - 4 288,00  0330 Podatek leśny - 3 730,00
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 185 924,00
  0310 Podatek od nieruchomości 190 096,00  0320 Podatek rolny - 1 887,00  0330 Podatek leśny - 2 285,00

3. Zmienia się plan dochodów Szkoły Podstawowej w Ostrowie: 
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 1 902,00 80101  Szkoły podstawowe 1 902,00  0920 Pozostałe odsetki - 2 600,00  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 502,00
4. Zmienia się plan dochodów Szkoły Podstawowej w Regucie: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 1 960,00 80101  Szkoły podstawowe 1 960,00  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 960,00
5. Zmienia się plan dochodów Przedszkola Samorządowego w Celestynowie: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 3 004,00 80104  Przedszkola 3 004,00  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 004,00



6. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

600   Transport i łączność 206 785,00 60016  Drogi publiczne gminne 206 785,00  4300 Zakup usług pozostałych 206 785,00
750   Administracja publiczna - 206,00 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 206,00  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 177,00  4120 Składki na Fundusz Pracy - 29,00
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 206,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 206,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00  4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00

801   Oświata i wychowanie 180 000,00 80101  Szkoły podstawowe 180 000,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00
851   Ochrona zdrowia 0,00 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 520,00  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 7 520,00
926   Kultura fizyczna 49 832,00 92695  Pozostała działalność 49 832,00  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,00  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00  4127 Składki na Fundusz Pracy 110,00  4129 Składki na Fundusz Pracy 20,00  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 538,00  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 095,00  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 117,00  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255,00



  4307 Zakup usług pozostałych 16 915,00  4309 Zakup usług pozostałych 2 985,00
7. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Ostrowie:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 1902,00 80101  Szkoły podstawowe 1 902,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 902,00
8. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Regucie:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 1 960,00 80101  Szkoły podstawowe 1 960,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 960,00
9. Zmienia się plan wydatków Przedszkola Samorządowego w Celestynowie:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 3 004,00 80104  Przedszkola 3 004,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 004,00
10. Zmienia się plan wydatków Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 802,00 85415  Pomoc materialna dla uczniów 25 802,00  3240 Stypendia dla uczniów 25 802,00
§ 2Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w związku z podjętą Uchwałą Nr 42/11 z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2011 rok Gminy Celestynów, w tym:1. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie (Organu):

Dział Rozdział § Treść Zmiana

010   Rolnictwo i łowiectwo 41 600,00 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 41 600,00  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 41 600,00
758   Różne rozliczenia 200 000,00 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00



  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00
801   Oświata i wychowanie 205 841,00 80101  Szkoły podstawowe 6 005,00  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 983,00

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 22,00 80195  Pozostała działalność 199 836,00
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 169 861,00
  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 29 975,00

852   Pomoc społeczna 49 832,00 85295  Pozostała działalność 49 832,00
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 42 357,00
  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 7 475,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 92116  Biblioteki 1 500,00  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 500,00
926   Kultura fizyczna - 49 832,00 92695  Pozostała działalność - 49 832,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 42 357,00
  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 7 475,00

2. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie - Jednostki: 
Dział Rozdział  § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 0,00 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  0970 Wpływy z różnych dochodów - 15 000,00



  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 15 000,003. Zmienia się plan dochodów Szkoły Podstawowej w Regucie: 
Dział Rozdział  § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 550,00 80101  Szkoły podstawowe 550,00  0970 Wpływy z różnych dochodów 550,00
4. Zmienia się plan dochodów Szkoły Podstawowej w Ostrowie: 

Dział Rozdział  § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 960,00 80101  Szkoły podstawowe 960,00  0970 Wpływy z różnych dochodów 960,005. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

010   Rolnictwo i łowiectwo 408 000,00 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 408 000,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 000,00
600   Transport i łączność - 3 000,00 60016  Drogi publiczne gminne - 3 000,00  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00
801   Oświata i wychowanie 199 858,00 80101  Szkoły podstawowe 22,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22,00 80195  Pozostała działalność 199 836,00  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 011,00  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179,00  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 99 738,00  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 17 600,00  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 684,00  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 886,00  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 212,00  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 390,00  4307 Zakup usług pozostałych 56 088,00  4309 Zakup usług pozostałych 9 898,00  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 128,00  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 22,00
852   Pomoc społeczna 49 832,00



 85295  Pozostała działalność 49 832,00  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 482,00  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791,00  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,00  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00  4127 Składki na Fundusz Pracy 110,00  4129 Składki na Fundusz Pracy 20,00  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 056,00  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 304,00  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 117,00  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255,00  4307 Zakup usług pozostałych 16 915,00  4309 Zakup usług pozostałych 2 985,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 92116  Biblioteki 1 500,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
926   Kultura fizyczna - 49 832,00 92695  Pozostała działalność - 49 832,00  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 677,00  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 120,00  4127 Składki na Fundusz Pracy - 110,00  4129 Składki na Fundusz Pracy - 20,00  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 17 538,00  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 095,00  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 117,00  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 255,00  4307 Zakup usług pozostałych - 16 915,00  4309 Zakup usług pozostałych - 2 985,00

6. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Regucie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 6 533,00 80101  Szkoły podstawowe 6 533,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 983,00
7. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Ostrowie:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 960,00



 80101  Szkoły podstawowe 960,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00  4270 Zakup usług remontowych 271,00  4300 Zakup usług pozostałych 123,00
§ 3.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 99/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 1 czerwca 2010 rokuDokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na podjętą Uchwałę  Rady Gminy Celestynów Nr 42/11 z dnia 31 maja 2011 roku  w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów.


	§ 1.
	§ 2

